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RREO – ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) Em Reais

EXERCÍCIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

RESULTADO
PREVIDENCIÁRIO

SALDO FINANCEIRO
 DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c) = (a - b) (d) = (“d” exerc. Anterior) + (c)

2016 0,00 0,00 0,00 68.943.781,28

2017 44.740.844,96 30.703.918,63 14.036.926,33 82.980.707,61

2018 48.081.311,77 32.984.324,26 15.096.987,51 98.077.695,12

2019 51.359.188,09 35.530.419,28 15.828.768,81 113.906.463,93

2020 54.362.676,06 37.836.359,63 16.526.316,43 130.432.780,36

2021 57.284.690,31 39.965.338,21 17.319.352,10 147.752.132,46

2022 61.184.860,19 43.297.013,29 17.887.846,90 165.639.979,36

2023 63.977.377,35 45.928.385,86 18.048.991,49 183.688.970,85

2024 66.216.672,91 48.035.991,43 18.180.681,48 201.869.652,33

2025 68.182.880,10 49.783.938,98 18.398.941,12 220.268.593,45

2026 70.251.129,29 51.214.937,04 19.036.192,25 239.304.785,70

2027 72.040.967,08 53.027.286,55 19.013.680,53 258.318.466,23

2028 73.935.022,64 54.883.514,63 19.051.508,01 277.369.974,24

2029 75.684.836,78 56.951.685,71 18.733.151,07 296.103.125,31

2030 77.168.929,15 58.407.785,07 18.761.144,08 314.864.269,39

2031 78.110.692,30 60.338.181,30 17.772.511,00 332.636.780,39

2032 78.942.015,55 62.096.926,65 16.845.088,90 349.481.869,29

2033 78.927.258,31 62.688.855,17 16.238.403,14 365.720.272,43

2034 79.396.694,49 63.664.260,59 15.732.433,90 381.452.706,33

2035 79.184.280,86 63.891.078,27 15.293.202,59 396.745.908,92

2036 78.939.020,52 64.856.214,54 14.082.805,98 410.828.714,90

2037 77.884.378,14 65.313.973,06 12.570.405,08 423.399.119,98

2038 76.871.606,34 65.622.702,40 11.248.903,94 434.648.023,92

2039 75.427.867,34 66.174.019,76 9.253.847,58 443.901.871,50

2040 72.857.181,53 69.693.638,44 3.163.543,09 447.065.414,59

2041 70.399.560,90 71.409.961,91 (1.010.401,01) 446.055.013,58

2042 68.011.621,15 71.667.096,64 (3.655.475,49) 442.399.538,09

2043 65.662.616,49 71.162.164,10 (5.499.547,61) 436.899.990,48

2044 63.128.631,65 70.515.373,33 (7.386.741,68) 429.513.248,80

2045 60.351.063,69 70.151.889,26 (9.800.825,57) 419.712.423,23

2046 57.687.910,75 68.838.266,48 (11.150.355,73) 408.562.067,50

2047 55.017.217,09 67.210.288,79 (12.193.071,70) 396.368.995,80

2048 52.333.610,52 65.388.614,90 (13.055.004,38) 383.313.991,42

2049 49.679.082,25 63.280.390,60 (13.601.308,35) 369.712.683,07

2050 46.978.480,17 61.217.038,10 (14.238.557,93) 355.474.125,14

2051 44.328.215,90 58.930.164,94 (14.601.949,04) 340.872.176,10

2052 41.660.168,40 56.704.836,25 (15.044.667,85) 325.827.508,25

2053 39.097.693,85 54.180.771,43 (15.083.077,58) 310.744.430,67

2054 36.584.025,85 51.637.977,05 (15.053.951,20) 295.690.479,47

2055 34.098.391,25 49.176.233,37 (15.077.842,12) 280.612.637,35

2056 31.702.491,54 46.631.311,34 (14.928.819,80) 265.683.817,55

2057 29.379.686,87 44.108.649,97 (14.728.963,10) 250.954.854,45

2058 27.138.240,42 41.615.685,71 (14.477.445,29) 236.477.409,16

2059 24.985.972,95 39.159.842,50 (14.173.869,55) 222.303.539,61

2060 22.929.816,99 36.748.124,99 (13.818.308,00) 208.485.231,61

2061 20.975.638,48 34.387.064,71 (13.411.426,23) 195.073.805,38

2062 19.128.217,85 32.082.710,61 (12.954.492,76) 182.119.312,62

2063 17.391.007,48 29.840.386,88 (12.449.379,40) 169.669.933,22

2064 15.766.383,77 27.664.920,81 (11.898.537,04) 157.771.396,18

2065 14.256.025,42 25.560.954,11 (11.304.928,69) 146.466.467,49

2066 12.860.763,72 23.532.804,10 (10.672.040,38) 135.794.427,11

2067 11.580.818,57 21.584.689,45 (10.003.870,88) 125.790.556,23

2068 10.415.567,76 19.720.473,23 (9.304.905,47) 116.485.650,76

2069 9.363.131,96 17.943.241,86 (8.580.109,90) 107.905.540,86

2070 8.420.584,47 16.255.459,94 (7.834.875,47) 100.070.665,39

2071 7.583.851,02 14.658.592,43 (7.074.741,41) 92.995.923,98

2072 6.848.133,29 13.153.391,87 (6.305.258,58) 86.690.665,40

2073 6.208.486,70 11.740.395,09 (5.531.908,39) 81.158.757,01

2074 5.659.642,67 10.419.778,62 (4.760.135,95) 76.398.621,06

2075 5.196.229,85 9.191.369,19 (3.995.139,34) 72.403.481,72

2076 4.812.572,42 8.054.366,61 (3.241.794,19) 69.161.687,53

2077 4.502.843,40 7.007.411,68 (2.504.568,28) 66.657.119,25
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2078 4.261.426,56 6.048.818,13 (1.787.391,57) 64.869.727,68

2079 4.083.038,48 5.176.727,91 (1.093.689,43) 63.776.038,25

2080 3.962.875,08 4.389.005,73 (426.130,65) 63.349.907,60

2081 3.896.383,78 3.683.083,73 213.300,05 63.563.207,65

2082 3.879.184,04 3.055.869,23 823.314,81 64.386.522,46

2083 3.907.180,38 2.503.871,11 1.403.309,27 65.789.831,73

2084 3.976.521,36 2.023.274,41 1.953.246,95 67.743.078,68

2085 4.083.745,49 1.609.831,50 2.473.913,99 70.216.992,67

2086 4.225.671,54 1.258.709,14 2.966.962,40 73.183.955,07

2087 4.399.488,53 964.624,37 3.434.864,16 76.618.819,23

2088 4.602.830,64 722.131,24 3.880.699,40 80.499.518,63

2089 4.833.792,34 525.944,81 4.307.847,53 84.807.366,16

2090 0,00 0,00 0,00 84.807.366,16

FONTE: Sistema Atende.Net - IPM, Unidade Responsável: MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO. Emissão: 21/02/2018, às 15:56:40.

* A coluna "EXERCÍCIO" identifica os exercícios para as projeções das receitas e despesas. Será apresentada a projeção anual, de pelo menos 75 (setenta e cinco) anos, tendo como ano 
inicial o ano anterior ao da publicação deste demonstrativo, ano em que os valores demonstrados deverão ser os efetivamente executados.
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